
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL 582 

Odmašťovač-čistič pro základní očištění výrobků před lepením 
nenahrazuje funkci cleaneru – aktivátoru DINITROL 520 

 

Charakteristika: 
 
DINITROL 582 je čirý odmašťovač - čistič s velmi krátkou dobou schnutí a vysokými čistícími 
schopnostmi. Neobsahuje vodu, aminy ani halogenové uhlovodíky. 
Je koncipován především na základě alifatických uhlovodíků. 
 

Oblast použití: 
 
DINITROL 582 je velmi vhodný jako čistič při průmyslových aplikacích (PU lepení) 
k odstranění mastnoty, prachu, špíny atd. z různých povrchů a výrobků.  
 
Příklad použití - předběžné čištění autoskel před lepením, čištění konstrukcí před lepením 
opláštění při stavbě vozidel, nástaveb apod. V těchto případech není doporučeno použití 
jiných čističů (zvláště je zakázán Aceton, technický benzin atp.) 
 
V „obtížných“ případech lepení čistič DINITROL 582 nenahrazuje zcela DINITROL 520 
Cleaner-Activator, který je určen nejen pro čištění, ale i k aktivaci lepených ploch (autoskla, 
barevné kovy, plasty apod.) ani příslušný Primer.  
Použití správného způsobu přípravy ploch doporučujeme ověřit zkouškou ve spolupráci 
s námi. 
 

Aplikace: 
 
DINITROL 582 se nanáší na znečištěný povrch čistou utěrkou v dostatečném množství tak, 
aby jste jej stihli po rozpuštění nečistot (v mokrém stavu) následně setřít suchou a čistou 
utěrkou (systém práce nanést – setřít). Pokud jsou jakékoli pochybnosti o čistotě 
připravovaného povrchu, je třeba postup opakovat. Obsah nádoby chraňte před kontaminací 
mastnotami a jinými materiály. Nádoby v průběhu práce uzavírejte. 
 



 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva  čistý, bezbarvý přípravek 
Vůně  alifatické uhlovodíky 
Bod vzplanutí -4°C 
Bod varu 95 - 100°C 
Hustota (15°C) 690 kg/m3 
Bezpečnostní informace prostudujte nálepku a materiálový bezpečnostní 

list.  
Skladování  v suchých, chladných a dobře větraných 

prostorách. 
 
 
10.9.2013 


